
Сумарен преглед за движење на предмети за месец Февруари, 2012 година

Вид на предмет
Нерешени
предмети на
почетокот

Новопримени
предмети

Вкупно во
работа

Вкупно
решени
предмети

Нерешени
предмети

Граѓанска област
Граѓански предмети по
ревизија

2047 126 2173 110 2063

Разни судир на надлежност 8 4 12 5 7

2055 130 2185 115 2070Вкупно

Кривична област
Вонредно преиспитување на
правосилна  пресуда

74 31 105 29 76

Вонредно ублажување на
казната

35 29 64 30 34

Заштита на законитоста по
кривични предмет

19 7 26 10 16

Третостепени кривични
предмети

1 1 2 2 0

Барање за следење на
комуникациите -
второстепени

Барање за следење на
комуникациите - приговор

0 0 0 0 0

Барање за следење на
комуникациите -
првостепени

Барање за следење на
комуникациите

0 0 0 0 0

Кривично полнолетни Разни кривични предмети 10 6 16 7 9

139 74 213 78 135Вкупно

Судење во разумен
рок

Судење во разумен рок -
второстепени

Судење во разумен рок -
жалби

83 243 326 33 293

Судење во разумен рок -
првостепени

Судење во разумен рок -
Граѓанско

699 46 745 429 316

Судење во разумен рок -
Кривично

15 4 19 3 16
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Вид на предмет
Нерешени
предмети на
почетокот

Новопримени
предмети

Вкупно во
работа

Вкупно
решени
предмети

Нерешени
предмети

Судење во разумен рок -
Управна

22 9 31 3 28

819 302 1121 468 653Вкупно

Судска управа
Евиденции во судска
упрaва

Предмети од  судска упрaва 0 1 1 1 0

Преставки и поплаки
Евиденција на преставки и
поплаки

0 22 22 11 11

Разно во судска управа 18 63 81 53 28

Слободен пристап до
информации

0 0 0 0 0

18 86 104 65 39Вкупно

Управна област
Жалби против одлуки на
Управен суд

8 0 8 7 1

Жалби против одлуки на
Управен суд за времени
мерки

0 0 0 0 0

Заштита на законитоста во
управен спор

5 0 5 0 5

13 0 13 7 6Вкупно

Вкупно 3044 592 3636 733 2903
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